
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 10.03.2016 

 

 

181/16 - ZŠ Nerudova - žádost o schválení přijetí sponzorského daru 

 

č. usnesení: 16-11-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím sponzorského daru  - mikroskopu s příslušenstvím v hodnotě 1200,- Kč - 

příspěvkovou organizací Základní škola Nerudova, Říčany.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

182/16 - Revokace – dodatek č. 1 zřizovací listiny JSDH 

 

č. usnesení: 16-11-002 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany zrevokovat jeho usnesení č.16-02-021 ze dne 10.2.2016 tohoto 

znění: „Zastupitelstvo města Říčany schvaluje podle ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů  Dodatek č. 1  zřizovací 

listiny pro organizační složku města Říčany Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Říčany 

(JSDH), se sídlem Březinova 1650, 251 01 Říčany, na základě kterého zřizovatel ruší původní 

přílohu č. 1 seznam nemovitého majetku uvedený ve zřizovací listině ze dne 18.12.2014, a 

nahrazuje ji novou přílohou č. 1, která nově specifikuje nemovitý majetek ve vlastnictví 

zřizovatele, který se JSDH předává do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-11-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit  Dodatek č. 1  zřizovací listiny pro organizační složku 

města Říčany Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Říčany (JSDH), se sídlem Březinova 

1650, 251 01 Říčany, na základě kterého zřizovatel ruší původní přílohu č. 1 seznam 

nemovitého majetku uvedený ve zřizovací listině ze dne 18.12.2014, a nahrazuje ji novou 

přílohou č. 1, která nově specifikuje nemovitý majetek ve vlastnictví zřizovatele, který se JSDH  

 



předává do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití a ukládá starostovi města Říčany 

předložit tento materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

183/16 - Prodloužení nájemní smlouvy - nebytové prostory v DPS;  

 

č. usnesení: 16-11-004 

Rada města Říčany souhlasí  

se zveřejněním záměru prodloužit nájemní smlouvu č. 33/95 – M, uzavřenou mezi nájemcem 

pí Miroslavou Cízlovou  a pronajímatelem Dům s pečovatelskou službou „Senior“, 

Komenského nám. 1850, 251 01 Říčany, IČ 63834294 na dobu určitou do 31.12.2019. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

184/16 - Veřejná zakázka - studie nakládání s dešťovými vodami na území Říčan a 

přilehlých částech obce 

 

č. usnesení: 16-11-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo náměstí  53/40, 251 

01 Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem DHI, a.s., Na Vrších 1490/5, 

100 00 Praha 10, IČ: 64948200.  

Předmětem smlouvy je vypracování Studie nakládání s dešťovými vodami na území Říčan a 

přilehlých částech obce.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

185/16 - Dodatek č. 3 k Dohodě o užívání veřejného prostranství za účelem konání trhů 

v Říčanech - nájemní smlouva č. 206/2010 - M 

 

č. usnesení: 16-11-006 

Rada města Říčany schvaluje  



uzavření dodatku č. 3 ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu, a to k Dohodě o užívání 

veřejného prostranství za účelem konání trhů v Říčanech – nájemní smlouva č. 206/2010 – M, 

uzavřené mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 240 702, jako 

vlastníkem pozemku a Ing. Jaroslavou Benešovou, bytem V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 

6 – Bubeneč, IČ: 44870922, jako provozovatelem, jehož předmětem je úprava předmětu 

nájmu a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

186/16 - Veřejná zakázka Zakládání a péče o květinové výsadby v Říčanech - výsledky 

 

č. usnesení: 16-11-007 

Rada města Říčany vybírá  

ve věci veřejné zakázky č. 2/2016 Zakládání a péče o květinové výsadby v Říčanech 

nejvhodnější nabídku, a to nabídku uchazeče Miroslava Kempy, Lidická 123, 281 63, 

Vyžlovka, IČ: 71950516, s nabídkovou cenou 568 273,- Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

 

 

č. usnesení: 16-11-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01, 

IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem Miroslavem Kempou, Lidická 123, 281 63, 

Vyžlovka, IČ: 71950516. Předmětem smlouvy je zakládání a průběžná péče o květinové 

výsadby na plochách ve vlastnictví města Říčany po dobu tří let. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

187/16 - Převod výpočetní techniky na příspěvkové organizace 

 

č. usnesení: 16-11-009 

Rada města Říčany souhlasí  

S bezúplatným převodem počítačů pořízených v roce 2010- viz přílohy na tyto příspěvkové 

organizace: 



Husova knihovna v Říčanech  2 ks 

Mateřská škola U slunečních hodin        2 ks 

Základní škola Bezručova  2 ks 

Základní škola U Říčanského lesa 20 ks 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

188/16 - Uvolnění rezervy RMŘ - dodatek č. 1 Nerudova 

 

č. usnesení: 16-11-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním finančních prostředků z rezervy rady na vícepráce k investičním akcím na 

přípravě projektu Rekonstrukce komunikace Nerudova – rozšíření předmětu díla - v celkové 

výši 39.930,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

189/16 - Výpůjčka objektu Sokolská pro ZŠ Říčany, Bezručova 94 

 

č. usnesení: 16-11-011 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení usnesení č. 16 -10-014 ze dne 3.3.2016 ve znění: 

RmŘ souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 18/96- M ze dne 21.3. 1996, 

na základě kterého se vypůjčují tři  třídy s příslušenstvím o výměře 294,84 m2  v přízemí 

budovy čp. 1376, která je součástí pozemku parc. č. st. 426/2, zastavěná plocha a nádvoří  v k.ú. 

Říčany u Prahy, Základní škole Říčany, Bezručova 94, Říčany 251 01 IČ: 63834243 za účelem  

umístění dvou bilingvních tříd  a jedné třídy pro první ročník a souhlasí s jeho podpisem  

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 16-11-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 18/96 – M ze dne 21.3.1996, na základě 

kterého se vypůjčují tři třídy s příslušenstvím o výměře 294,84 m2 v přízemí budovy č.p.1376, 



ulice Sokolská, Říčany, která je součástí pozemku parc.č.st.426/2, zastavěná plocha a nádvoří 

v k.ú. Říčany u Prahy, Základní škole Říčany, Bezručova 94, 25101, IČ:63834243, jako 

kmenové učebny určené k výuce, a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

190/16 - Auto*Mat, z.s. smlouva o spolupráci – kampaň Do práce na kole 2016  

 

č. usnesení: 16-11-013 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240 702, jako místním koordinátorem a spolkem Auto*Mat, z.s. se sídlem Praha 

3 Žižkov, 130 00, Bořivojova 694/108, IČ 22670319, jako národním koordinátorem, jejímž 

předmětem je spolupráce při realizaci kampaně „Do práce na kole 2016“. Na základě této 

smlouvy bude město Říčany zapojeno do této kampaně  a  poskytne spolku  Auto*Mat, z.s. 

částku 15.000,- Kč (bez DPH) jako podíl na nákladech kampaně. Smlouva bude uzavřena na 

dobu určitou do 31.10.2016. Rada města Říčany souhlasí s uvolněním částky 15.000,- Kč (bez 

DPH) ze své rezervy. 

Návrh byl schválen 

 


